
RESOLUCION -D- Nº   303/2011

Salta, 23 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.329/10

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 420/10, mediante la cual se aprueba la

realización el curso de Postgrado denominado “Análisis Bivariado de Datos Aplicado a la

Investigación”, y;

CONSIDERANDO:

  Que la Directora del Curso, Mg. Gladis M. Romero, presenta el informe final

del mismo, incluyendo la nómina de personas que personas que participaron y a las que se

debe extender la certificación correspondiente.

  Que a tal fin es necesario emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del curso de postgrado

denominado “Análisis Bivariado de datos aplicado a la investigación”, realizado desde

el 04/04/2011 al 30/06/2011.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se deberá extender certificación a los docentes,

participantes (Aprobados y asistentes) de acuerdo al siguiente detalle.

Directora: Mg. Gladis Marta Romero  DNI  6.052.453

Docentes: Mg. Diana Carolina Sánchez  DNI 22.370.068

        Lic. Pablo Alejandro Pagani  DNI 25.970.801

Participantes (aprobados y asistentes)

Nº     Apellido y Nombre   Documento       Tipo de certificado

01 BARDI, María Lilia   11.943.796   aprobado

02 BURGOS, Mirta Josefina  12.236.200   aprobado

03 CASERMEIRO, María Alejandra  14.488147   aprobado

04 CHOQUE, Alba   14.865.604   aprobado



RESOLUCION -D- Nº   303/2011

Salta, 23 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.329/10

2

Nº     Apellido y Nombre   Documento       Tipo de certificado

05  ECHALAR, Silvia Rocío  16.734.922   aprobado

06 FARFÁN, Catalina Virginia  11.283.365   aprobado

07 FERRARY LAGUZZI, Florencia 29.738.841   aprobado

08 FIGUEROA APAZA, Natalia  26.153.858   aprobado

09 GILOBERT, Mercedes Amiel  12.959.930   aprobado

10 GONCALVEZ de OLIVEIRA, Enzo 31.077.330   aprobado

11 GOYECHEA, Julieta Soledad 23.581.581   aprobado

12 GUANCA, Mirtha Raquel  14.391.040   asistencia

13 LÓPEZ VÉLEZ, María Celeste 30.636.044   aprobado

14 MARTÍNEZ, Natalia Noemí  31.548.056   aprobado

15 ORELLANA TÁRTALO, Romina 29.276.876   aprobado

16 PAZ, Noelia Fernanda  32.291.939   aprobado

17 PÉREZ DIATTO, Noemí  17.107.477   aprobado

18 RAGONE, Paula   29.337.140   aprobado

19 RÍOS, Estela Marta   11.834.391   aprobado

20 RÍOS, Francisco Javier  22.393.904   aprobado

21 SERNA, María Alejandra  20.494.502   aprobado

22 SOSA, Sergio Omar   18.299.837   asistencia

23 VÁZQUEZ, Daniela   21.896.863   aprobado

24 VAIRA, María Julia   27.133.109   aprobado

25 VERASAY, Silvina Valeria  30.226.560   aprobado

26 VISENTINI, Luis Emanuel  30.221.363   aprobado

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Directora del Curso y siga a Dirección

Admnistrativa Académica Dirección de Postgrado a los fines de confeccionar los

certificados del Curso.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ  

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   303/2011

Salta, 23 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.329/10

3


